
              

 
FEDERACIÓN DE CICLISMO 

CASTILLA LA MANCHA 

www.ciclismoclm.com/ 

 XXXVI Trofeo Santa Quiteria – 

HIGUERUELA 22-Mayo-2013 

  

 Clasificación  : XXXVI TROFEO SANTA QUITERIA HIGUERUELA 22-5-2013                   

 

 Lugar de celebración : HIGUERUELA       -  Club Ciclista Ontinyent.    

 Fecha                : 22/05/13          127 Inscritos – 100 Clasificados.                                                    

 Distancia            :  118    Kms - Promed     :  42.7   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 TORRES,Albert        ELITE  PERFORMANCE                02:45:49           

   2      51 CANTERO,Fco. javier  ELITE  ANDALUCIA                  02:45:49          mt. 

   3       9 MORA,Sebastián       ELITE  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:45:49          mt. 

   4      88 ARANZAZU,William     ELITE  CONTROLPACK UC LA SENIA    02:45:49          mt. 

   5      96 PUERTAS,Victor       ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:45:49          mt. 

   6      70 GARCIA,Francisco     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:45:49          mt. 

   7      71 SOLA,Manuel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:45:49          mt. 

   8      84 TORRES,Joaquin       SUB23  CAJA RURAL                 02:45:49          mt. 

   9      61 VALIENTE,Eric        SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:45:49          mt. 

  10      65 MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:45:49          mt. 

  11      97 SANTILLANA,David     SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:45:49          mt. 

  12      58 CHUZHDA,Oleg         ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:45:49          mt. 

  13      92 GOMEZ,Miguel         ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        02:45:49          mt. 

  14     104 LORENZANA,Rafael     ELITE  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  02:45:49          mt. 

  15     102 JIMENEZ,Manuel       ELITE  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  02:46:30       41 seg. 

  16      79 BERNAL,Pablo aitor   ELITE  SIERRA ESPUÑA              02:46:33       44 seg. 

  17      63 RUIZ,José-luis       ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  18      75 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  19      50 ANGUITA,Francisco lu ELITE  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  20      94 SÁNCHEZ,Cristobal    SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 

  21      64 GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  22     116 CAÑAVERAS,Manuel     ELITE  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  23      93 LECHUGA,Pablo        ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 

  24      69 LOPEZ,David          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  25      18 DEVESA,Luis          SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         02:46:33       44 seg. 

  26       7 DOMENE,Ramon         SUB23  CAJA RURAL                 02:46:33       44 seg. 

  27      13 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:46:33       44 seg. 

  28      62 NICOLAS,Samuel       ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ        02:46:33       44 seg. 

  29      68 HERNANDEZ,Oscar      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  30      67 SART,Adrian          ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  31     110 SAEZ,Roman           SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:46:33       44 seg. 

  32      35 ALAMILLA,Francisco   SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  33       1 MENDEZ,Miguel        ELITE  CICLOS CORREDOR            02:46:33       44 seg. 

  34       3 ROMERO,Marcos        SUB23  CICLOS CORREDOR            02:46:33       44 seg. 

  35      43 VERA Y,Oscar         SUB23  GRUPETA DE LA SAFOR        02:46:33       44 seg. 

  36     112 ARRANZ,Ander         SUB23  TELCO´M                    02:46:33       44 seg. 

  37     120 MULERO,Francisco da  ELITE  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  38      52 CLAVIJO,Francisco    ELITE  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  39      11 GALVEZ,Adrian        SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:46:33       44 seg. 

  40      90 GUASCH,Daniel        SUB23  CONTROLPACK UC LA SENIA    02:46:33       44 seg. 

  41      77 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  42      37 ANTON,Carlos         SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  43      86 MARTINEZ,Victor      ELITE  CONTROLPACK UC LA SENIA    02:46:33       44 seg. 

  44      81 MOLINA,Manuel alber  ELITE  MOTOS ANDRES - INERGIA     02:46:33       44 seg. 

  45      47 RAMON,Vicente        SUB23  MARQUESAT                  02:46:33       44 seg. 

  46      19 MORENO,Vicente       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:46:33       44 seg. 

  47     113 ARRANZ,Unai          SUB23  TELCO´M                    02:46:33       44 seg. 

  48      53 MAROTO,Alvaro        SUB23  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  49      78 MILAN,Diego          ELITE  GORO CC                    02:46:33       44 seg. 

  50      44 SANCHEZ,Alvaro       SUB23  CONSTRUCCIONES PAULINO     02:46:33       44 seg. 

  51      95 QUINTANILLA,Jesus    ELITE  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 

  52      12 ANDRES,Gaspar        ELITE  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:46:33       44 seg. 

  53      31 CASTILLO,Oscar rafae SUB23  CLUB CICLISTA TORREJON     02:46:33       44 seg. 

  54      74 BONILLO,Juan Antonio SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  55      17 JUAN,Alexander       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:46:33       44 seg. 

  56      34 TARI,Ismael          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  57     114 RAMIREZ,Juan carlos  SUB23  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  58     126 GONZALEZ,Mario       SUB23  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  59      42 OLIVARES,Antonio jes SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 

  60     107 LORENZANA,Raul       SUB23  TELCO´M                    02:46:33       44 seg. 

  61      72 ROMERO,Edgar         SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  62     108 GONZALEZ,Sergio      ELITE  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  02:46:33       44 seg. 

  63     101 ALVAREZ,Antonio migu ELITE  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  02:46:33       44 seg. 

  64      98 MARTINEZ,Alvaro      SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 

  65      89 VIDAL,Andreu         ELITE  CONTROLPACK UC LA SENIA    02:46:33       44 seg. 
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   66      10 GONZALEZ,Carlos      SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:46:33       

44 seg. 

  67      38 VALERA,Oscar zenon   SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  68      32 CANTERO,Alejandro    ELITE  CLUB CICLISTA TORREJON     02:46:33       44 seg. 

  69      48 MARTINEZ,Esteban     SUB23  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  70      20 MAHIQUES,Francisco j SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:46:33       44 seg. 

  71      87 MARZA,Pau            ELITE  CONTROLPACK UC LA SENIA    02:46:33       44 seg. 

  72       2 LOPEZ,Joaquin        ELITE  CICLOS CORREDOR            02:46:33       44 seg. 

  73      83 VAZQUEZ,Jose luis    ELITE  MOTOS ANDRES - INERGIA     02:46:33       44 seg. 

  74     121 GARCIA,Manuel anton  ELITE  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  75      15 GARCIA,Francisco     ELITE  CODIGO 34 - CKT NOVATEC    02:46:33       44 seg. 

  76     109 MARTINEZ,Jose Rafael ELITE  DIPUTACION DE LEON         02:46:33       44 seg. 

  77      33 DIAZ,Dany            ELITE  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:46:33       44 seg. 

  78      14 MATAS,Mariano        ELITE  BENICASSIM-FIB-LUK         02:46:33       44 seg. 

  79      41 CASTILLO,Cesar       ELITE  ALFAZ DEL PI CC            02:46:33       44 seg. 

  80      45 PEREZ,Isidoro        ELITE  CONSTRUCCIONES PAULINO     02:46:33       44 seg. 

  81      91 MARTI,Vicente        ELITE  CONTROLPACK UC LA SENIA    02:46:33       44 seg. 

  82      56 CABELLO,Antonio jesu ELITE  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  83     115 LOPEZ,Juan jesus     ELITE  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  84     119 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  85     123 MARCOSANO,Pablo hern ELITE  BICICLETAS GIL C.D.E.      02:46:33       44 seg. 

  86      54 ESTUDILLO,Andres     SUB23  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  87      40 GARCIA,Juan          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  88      59 SANCHEZ,Jose maria   ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:46:33       44 seg. 

  89     118 CANOVAS,Antonio      ELITE  MOBEL-MURCIA               02:46:48       59 seg. 

  90      82 GONZALEZ,Jesus       ELITE  MOTOS ANDRES - INERGIA     02:46:50     1:01 min. 

  91     105 CALLE,Ruben          SUB23  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  02:46:55     1:06 min. 

  92      39 ALBERT,Daniel        SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:55     1:06 min. 

  93     103 TORRES,Fco. javier   ELITE  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  02:46:55     1:06 min. 

  94      49 VALDIVIA,Ivan        SUB23  ANDALUCIA                  02:46:55     1:06 min. 

  95      76 SANCHEZ,German       SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:55     1:06 min. 

  96      28 RIVERA,Sergio        SUB23  CLUB CICLISTA TORREJON     02:46:55     1:06 min. 

  97     111 JOVER,Dario          SUB23  ALGORFA                    02:46:55     1:06 min. 

  98      21 SANTOS,Camilo        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:47:10     1:21 min. 

  99       5 AMORES,Julio albert  SUB23  CAJA RURAL                 02:47:10     1:21 min. 

 100      30 DONO,Manuel          ELITE  CLUB CICLISTA TORREJON     02:47:10     1:21 min. 

 

 Corredores clasificados : 100 

 

 Clasificación de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 GARCIA,Francisco     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:45:49          mt. 

   2      71 SOLA,Manuel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:45:49          mt. 

   3      84 TORRES,Joaquin       SUB23  CAJA RURAL                 02:45:49          mt. 

   4      61 VALIENTE,Eric        SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:45:49          mt. 

   5      97 SANTILLANA,David     SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:45:49          mt. 

   6      75 TAMAYO,Juan jose     SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

   7      94 SÁNCHEZ,Cristobal    SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 

   8      69 LOPEZ,David          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

   9      18 DEVESA,Luis          SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK         02:46:33       44 seg. 

  10       7 DOMENE,Ramon         SUB23  CAJA RURAL                 02:46:33       44 seg. 

  11      13 ORDIÑANA,Bernardo    SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:46:33       44 seg. 

  12      68 HERNANDEZ,Oscar      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  13     110 SAEZ,Roman           SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      02:46:33       44 seg. 

  14      35 ALAMILLA,Francisco   SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  15       3 ROMERO,Marcos        SUB23  CICLOS CORREDOR            02:46:33       44 seg. 

  16      43 VERA Y,Oscar         SUB23  GRUPETA DE LA SAFOR        02:46:33       44 seg. 

  17     112 ARRANZ,Ander         SUB23  TELCO´M                    02:46:33       44 seg. 

  18      11 GALVEZ,Adrian        SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:46:33       44 seg. 

  19      90 GUASCH,Daniel        SUB23  CONTROLPACK UC LA SENIA    02:46:33       44 seg. 

  20      77 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  21      37 ANTON,Carlos         SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  22      47 RAMON,Vicente        SUB23  MARQUESAT                  02:46:33       44 seg. 

  23      19 MORENO,Vicente       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:46:33       44 seg. 

  24     113 ARRANZ,Unai          SUB23  TELCO´M                    02:46:33       44 seg. 

  25      53 MAROTO,Alvaro        SUB23  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  26      44 SANCHEZ,Alvaro       SUB23  CONSTRUCCIONES PAULINO     02:46:33       44 seg. 

  27      31 CASTILLO,Oscar rafae SUB23  CLUB CICLISTA TORREJON     02:46:33       44 seg. 

  28      74 BONILLO,Juan Antonio SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  29      17 JUAN,Alexander       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:46:33       44 seg. 

  30      34 TARI,Ismael          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  31     114 RAMIREZ,Juan carlos  SUB23  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  32     126 GONZALEZ,Mario       SUB23  MOBEL-MURCIA               02:46:33       44 seg. 

  33      42 OLIVARES,Antonio jes SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 
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   34     107 LORENZANA,Raul       SUB23  TELCO´M                    02:46:33       

44 seg. 

  35      72 ROMERO,Edgar         SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:33       44 seg. 

  36      98 MARTINEZ,Alvaro      SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA      02:46:33       44 seg. 

  37      10 GONZALEZ,Carlos      SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        02:46:33       44 seg. 

  38      38 VALERA,Oscar zenon   SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  39      48 MARTINEZ,Esteban     SUB23  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  40      20 MAHIQUES,Francisco j SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:46:33       44 seg. 

  41      54 ESTUDILLO,Andres     SUB23  ANDALUCIA                  02:46:33       44 seg. 

  42      40 GARCIA,Juan          SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:33       44 seg. 

  43     105 CALLE,Ruben          SUB23  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ  02:46:55     1:06 min. 

  44      39 ALBERT,Daniel        SUB23  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES   02:46:55     1:06 min. 

  45      49 VALDIVIA,Ivan        SUB23  ANDALUCIA                  02:46:55     1:06 min. 

  46      76 SANCHEZ,German       SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:46:55     1:06 min. 

  47      28 RIVERA,Sergio        SUB23  CLUB CICLISTA TORREJON     02:46:55     1:06 min. 

  48     111 JOVER,Dario          SUB23  ALGORFA                    02:46:55     1:06 min. 

  49      21 SANTOS,Camilo        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:47:10     1:21 min. 

  50       5 AMORES,Julio albert  SUB23  CAJA RURAL                 02:47:10     1:21 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GSPORT-VALENCIA TERRA I M      08:17:27         

    2  CAJAMAR COSTA ALMERIA          08:18:11  a      44  

    3  MUTUA LEVANTE-DELIKIA          08:18:11  a      44  

    4  CITROÓN - ALVARO VILLACAÑ      08:18:52  a    1:25  

    5  ANDALUCIA                      08:18:55  a    1:28  

    6  ATIKA SPORT-ASMEVAL            08:18:55  a    1:28  

    7  CONTROLPACK UC LA SENIA        08:18:55  a    1:28  

    8  CAJA RURAL                     08:19:32  a    2:05  

    9  MOBEL-MURCIA                   08:19:39  a    2:12  

   10  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        08:19:39  a    2:12  

   11  METAL LUBE-OFERTBIKES.ES       08:19:39  a    2:12  

   12  CICLOS CORREDOR                08:19:39  a    2:12  

   13  TELCO´M                        08:19:39  a    2:12  

   14  MOTOS ANDRES - INERGIA         08:19:56  a    2:29  

   15  CLUB CICLISTA TORREJON         08:20:01  a    2:34  

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     58  CHUZHDA,Oleg         ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA         4 Pts 

   2     97  SANTILLANA,David     SUB23  CAJAMAR COSTA ALMERIA         3 Pts 

   3     88  ARANZAZU,William     ELITE  CONTROLPACK UC LA SENIA       2 Pts 

   4     62  NICOLAS,Samuel       ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ           2 Pts 

   5     92  GOMEZ,Miguel         ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ           1 Pts 

 

 
 


